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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91602055K

2. Data e Regjistrimit 02/04/2019
3. Emri i Subjektit SMART PACK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Spitalle, Rruga Vath Turja, 
Godina nr 72/12-S3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e prodhimit te ambalazheve plastike dhe 

te letres, nga lende e pare ne produkt te gatshem me dhe pa 
stampim te formave dhe dimensioneve te ndryshme, si ne 
bobina, ne ruleta, import eksport te produkteve industriale , 
prodhim dhe montim te makinerive industriale etj.
Angjelin Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2019                Deri: 27/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidRuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AngjelinGjergji

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sheldia-group@hotmail.com  
Telefon: 0692045793  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-150012-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202007-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.05.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Spitalle, Rruga Vath Turja, Godina nr 72/12-S3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa Nr.19, Hyrja 1, Ap.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DA5351-7A6B-4A30-8223-06514B199B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FD0C60-D317-4948-9747-B67BF1558FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5E296C-B6EA-43D4-A718-67DBF318EB0E
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209033-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 27.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angjelin Gjergji")                      Nga data 
"27/05/2019             Ne daten "27/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Jonid Ruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5E296C-B6EA-43D4-A718-67DBF318EB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6603B15C-5C9F-4DEB-8B34-F6E7F6F47606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0903B19-1F67-4FE8-8D8A-2DBACC16C202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DE6C8A-8625-4A15-A894-91412F306370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DE6C8A-8625-4A15-A894-91412F306370

